
 
 

 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านสันคะยอม 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะการสอน และสอบสัมภาษณ์ 

เพื่อจ้างเป็นลูกจ้างชั่วคราวทำหน้าที่ครูผู้สอน สาขาวิชาเอกนาฏศิลป์ 
************************************************************* 

ตามประกาศ โรงเรียนบ้านสันคะยอม อำเภอแม่ริม จังหวัดเชียงใหม่ สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา
ประถมศึกษาเชียงใหม่ เขต 2  ณ วันที่ 27  มีนาคม  2567  มีความประสงค์จะรับสมัครบุคคลทั่วไปเพ่ือจัดจ้าง
เป็นลูกจ้างชั่วคราวทำหน้าที่ครูผู้สอน สาขาวิชาเอก นาฏศิลป์ จำนวน ๑ อัตรา อาศัยอำนาจตามหนังสือสำนักงาน
คณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ด่วนที่สุด ที่ ศธ ๐๔๐๐๙/ว๔๕๖๒ ลงวันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐ และคำสั่ง
สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ที่ ๑๑๒๐/๒๕๖๐ สั่ง ณ วันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เรื่อง การมอบ
อำนาจเกี่ยวกับลูกจ้าง โดยทางโรงเรียนบ้านสันคะยอมเปิดรับสมัครตั้งแต่วันที่ 1 เมษายน  2567  ถึงวันที่ 9 
เมษายน  2567 ไปแล้วนั้น 

บัดนี้ การรับสมัครเสร็จสิ้นแล้ว ได้ตรวจคุณสมบัติเฉพาะตำแหน่งของผู้สมัครแล้ว ปรากฏว่ามีผู้มีสิทธิ์
สอบแข่งขันในตำแหน่ง คุณวุฒิ  และวิชาเอก จำนวนทั้งสิ้น 3 ราย  ตามบัญชีรายชื่อแนบท้ายประกาศฉบับนี้       
จึงแจ้งรายละเอียดการสอบให้ผู้มีสิทธิ์สอบประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะการสอน และสอบสัมภาษณ์ทราบ
ดังนี้ 

 ๑.  สนามสอบ  
- สนามสอบ  ณ  ห้องประชุม โรงเรียนบ้านสันคะยอม ตำบลขี้เหล็ก อำเภอแม่ริม จังหวัดเชียงใหม่ สังกัด 

สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาเชียงใหม่ เขต ๒ 
 ๒.  สิ่งท่ีต้องเตรียมไปในวันสอบแข่งขัน 
       ๑.  บัตรประจำตัวประชาชน 
                ๒.  แผนการสอนวิชานาฏศิลป์ (ให้เลือกทำแผนการสอนวิชานาฏศิลป์ ๑ ชั่วโมง จำนวน ๑ ชั้นเรียน)  

จำนวน  ๕  ชุด  (เพ่ือเตรียมให้คณะกรรม ๕ ท่าน) 
                ๓.  ห้ามนำโทรศัพท์มือถือหรือเครื่องมือสื่อสารเข้าห้องสอบ  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๐  เดือน เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
                 

 
 
                                                               (นางสาวปัทมาพร  บัวชุ่ม) 
          ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสันคะยอม 
 
 
 
 
 



บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะการสอน และสอบสัมภาษณ์ 
เพื่อจ้างเป็นลูกจ้างชั่วคราวทำหน้าที่ครูผู้สอน สาขาวิชาเอกนาฏศิลป์ 
โรงเรียนบ้านสันคะยอม  ตำบลข้ีเหล็ก อำเภอแม่ริม จังหวัดเชียงใหม่ 

สังกัด สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเชียงใหม่ เขต ๒ 
แนบท้ายประกาศโรงเรียนบ้านสันคะยอม ลงวันที่  ๑๐  เมษายน  ๒๕๖๗ 

 

 
 

 
 

 (นางสาวปัทมาพร  บัวชุ่ม) 
            ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสันคะยอม 

 
 

ที ่ เลขที่ผู้สมัคร ชื่อ – สกุล สถานที่สอบ หมายเหตุ 
1 01 นางสาวลักษมี  องอาจ 

ห้องประชุมเล็ก อาคารมัธยม 
โรงเรียนบ้านสันคะยอม 

 
2 02 นางสาวธีรดา  จิตหาญ   
3 03 นางกนกจันทร์  ปัญญา  


